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Category

Juniorit/Seniorit
Pairing master Jarkko Kangasniemi Weight class

74kg
Competition Sheet
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Pool A

1 Saidislam Hossini Helsingin Paini-Miehet
GS 11:0

42
GS 10:0

43
GS 10:0

44
 3 12 31 1.I

2 Valtteri Nieminen Espoon Urheilijat
0.00

01
0.00

04
 0  0  5 8.

3 Juho Huttunen Haukiputaan Heitto
0.00

14
0.00

01
 0  1  1 5.III

4 Tuomas Kokkonen Helsingin Paini-Miehet
VP 6:1

33
VT 10:5

52
0.00

01
 2  8 16 3.II

Pool B

1 Jami Järvinen Helsingin Haka
VT 6:0

52
GS 10:0

43
GS 13:2

44
 3 13 29 2.I

2 Mohammad Mohseni Helsingin Paini-Miehet
0.00

01
4.35

04
 0  0  8 7.

3 Teemu Kukko Tampereen Voimailijat
6.00

14
0.00

01
 0  1  6 6.III

4 Artturi Weckström Lahden Ahkera
VP 13:6

33
VT 9:8

52
1.39

11
 2  9 24 4.II

Fixtures  Pool A  Round III

1-4 Saidislam Hossini - Tuomas Kokkonen

Fixtures  Pool B  Round III

1-4 Jami Järvinen - Artturi Weckström 

Final
Match for
Place 5+6

Match for
Place 3+4

Match for
Place 1+2

Pool A 4 Tuomas Kokkonen Helsingin Paini-Miehet 5 3.SS 8:3

Pool B 4 Artturi Weckström Lahden Ahkera 0 4.05.55

Pool A 1 Saidislam Hossini Helsingin Paini-Miehet 4 1.TÜ 10:0

Pool B 1 Jami Järvinen Helsingin Haka 0 2.00.00

Name Club Points systemRank

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Pool-Finale
Pool A S P T

Pool B S P T
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